

# **KLAUS BILLE HOLDING ApS**

Engpibervej 52  
4930 Maribo

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2016**

**Klaus Bille  
Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KLAUS BILLE HOLDING ApS  
Engpibervej 52  
4930 Maribo

Telefonnummer: 20362535  
e-mailadresse: klausbille@123dk.dk

CVR-nr: 32070647  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Jernbanegade 19  
4800 Nykøbing F.

**Revisor** Registreret revisor N. C. Sørensen  
Klostergade 4  
4930 Maribo  
DK Danmark

CVR-nr: 17561391  
P-enhed: 1001313137

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 476 kr.  
Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-12.565	-12.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.565</b>	<b>-12.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.565</b>	<b>-12.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		288	3.788
Andre finansielle indtægter .....		13.253	32.478
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.452	-234
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-476</b>	<b>23.532</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-5.806
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-476</b>	<b>17.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	250.000
Overført resultat .....		-250.476	-232.274
<b>I alt .....</b>		<b>-476</b>	<b>17.726</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		66.244	67.372
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.244</b>	<b>67.372</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.244</b>	<b>67.372</b>
Likvide beholdninger .....		3.988.164	4.243.318
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.988.164</b>	<b>4.243.318</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.054.408</b>	<b>4.310.690</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.668.408	3.918.884
Forslag til udbytte .....		250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.043.408</b>	<b>4.293.884</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	5.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.000	11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.000</b>	<b>16.806</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.000</b>	<b>16.806</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.054.408</b>	<b>4.310.690</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.918.884	250.000	4.293.884
Betalt udbytte .....			-250.000	-250.000
Årets resultat .....		-250.476	250.000	-476
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.668.408	250.000	4.043.408

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á 100 kr.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	5.806
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>5.806</b>